

R E F E R A T
ÅRSMØTET FOR ISAFOLD 2008
Torsdag 15. januar 2009

Sak	Behandlede saker
1	Godkjenne fremmøtte representanter Det var 26 representanter med stemmerett som var til stede.
2	Godkjenne saksliste og forretningsorden Punktet " Lese referat fra forrige årsmøte" mangler i saklisten - jfr. lov for Isafold. Dette tas inn i saklisten og nummereringen endres som en følge av dette. Med denne endringen ble saklisten enstemmig vedtatt.
3	Valg av ordstyrer, to referenter, to representanter til å underskrive protokollen, samt tellekorps. Per Oddvar Rise ble valgt til ordstyrer. Elin Stangeland og Olav Fosså ble valgt som referenter. Eva Høgsveen Våland og Rolf Woster ble valgt til å underskrive protokollen. Tellekorps: Astrid Pedersen og Fred Pedersen.
4	Lese referat fra forrige årsmøte Referatet ble opplest av Olav Fosså.
5	Behandle lagets årsberetning Det ble stilt spørsmål om hvorfor foreningen ikke er meldt inn i NIF og Rytterkretsen. Dette er nå gjort. Forslag: I årsmøtet for 2007, ble det gjort lovendringer med sikte på medlemskap i Norges Idrettsforbund og Idrettskretsen. Av ulike grunner er det ikke blitt søkt om medlemskap ved utgangen av 2008. Dette er beklagelig, og vi håper det kommende styret vil overta arbeidet med denne søknadsprosessen. To siste setninger erstattes med følgende: Isafold er nå søkt innmeldt i NIF og Rytterkretsen fra og med 2008. Under deltakelse i stevner tas det med at Veronica Høgsveen Våland deltok i NM. Årsberetningen ble enstemmig vedtatt med nevnte endringer.

	<p>I forhold til årsberetningen for ungdomsgruppa tas det med at ungdomsgruppa var på overnattingstur til hytta til Kari fra tirsdag 12. til torsdag 14. august.</p> <p>Med denne endringen ble årsmeldingen for ungdomsgruppa enstemmig vedtatt.</p>
6	<p>Behandle lagets regnskap i revidert stand Forslag: Det tas med en fotnote i regnskapet som sier at grunnen til at det er underskudd i forhold salg av klubbklær skyldes at det er et relativt stort varelager.</p> <p>Med nevnte endring ble regnskapet vedtatt.</p>
7	<p>Behandle innkomne forslag 1. Fra styret BANE PÅ ØKSNEVAD: Forslaget innebærer at årsmøtet slutter seg til at klubben skal delta i utbygging av bane på Øksnevad, så sant de økonomiske rammene er forsvarlige.</p> <p>Med utgangspunkt at det må holdes et ekstraordinært årsmøte i denne forbindelse, ble forslaget trukket av styret.</p> <p>2. Fra styret LOTTERI: Styret foreslår at det årlige lotteriet avvikles fra og med 2010, og erstattes av økt medlemskontingent med kr.200,- pr. hovedmedlem. Vi går tilbake til å ha julelotteri på julegrøten, samt at vi har lotteri / bingo på medlemsmøtene våre.</p> <p>Forslaget ble enstemmig vedtatt.</p>
8	<p>Fastsette kontingent I henhold til forrige sak er medlemskontingenten endre til 850 kr for hovedmedlem. Det tas også forbehold om endringer i medlemskontingenter foreningen skal betale til NIHF og NIF.</p> <p>Dette ble vedtatt med en blank stemme.</p>
9	<p>Vedta lagets budsjett Budsjettet ble enstemmig vedtatt.</p>
10	<p>Bestemme lagets organisasjon (jfr.§ 15) Det var ingen saker i denne forbindelse.</p>

Valg

a) Leder og nestleder

Valgkomiteens innstilling:

Leder: Elin Stangeland

Nestleder: Lisa Kristin Johannessen

Disse ble enstemmig valgt.

b) Fem styremedlemmer og to varamenn

Styremedlemmer:

Leif Grødem har trukket seg som styremedlem.

Helge Jåsund som opprinnelig var foreslått som varamedlem, har sagt seg villig til å stille til valg som styremedlem.

Dermed står følgende på valg:

Helge Jåsund – på valg i 1 år

Birte H. Ellingsen – på valg i 2 år

Eva Skårland – på valg i 2 år

Venke Hegreberg – gjenvalg for 2 år

Eva Høgsveen Våland – på valg for 2 år

Disse ble enstemmig valgt.

Varamedlemmer:

Per Oddvar Rise og Inger Lise Birkeland er foreslått og ble enstemmig valgt.

c) Revisor og dennes stedfortreder

Trond Obrestad og Egil Ertkjern som vararevisor ble begge enstemmig gjenvalgt.

d) Representanter til ting og møter i de organisasjoner laget er tilsluttet

Forslag: Styret velger disse representantene.

Enstemmig vedtatt

e) Valgkomité

Monica Stangeland har trukket seg. Dermed er innstillingen fra valgkomiteen følgende:

Hanne Lundal og Lise H. Korneliussen.

Mari Woster ble foreslått fra benkeplass og alle tre ble enstemmig valgt.

f) Kommentar i samband med valg av nytt styre

I tilknytning til valget ble det kommentert at det er uheldig at så mange som 4 av 5 styremedlemmer står på valg samme år.

Det ble vedtatt at valgkomiteen kommer med forslag til neste årsmøte som vil forhindre stor utskrifting av styremedlemmer samtidig.

11

Eventuelt

Konkurransegruppe

Det kom fram at det har vært liten vilje til å få til en konkurransegruppe. Årsmøtet ønsker at det arbeides videre med å få til dette i løpet av året. Tone Egelandstal, Mari Woster, Birte H. Ellingsen og Inger Lise Birkeland påtar seg å arbeide videre for å få til et slikt tilbud.

Være med i folketoget

Kari Egelandstal vil gjerne at Isafold stiller i folketoget i Sandnes. Ungdomsgruppa påtar seg å undersøke interessen for å delta og eventuelt å melde på foreningen til dette hvis interessen er stor nok.

Utdanning av dommere

Det er ønskelig med utdanning av flere dommere. Anne W. Rise har sagt seg villig til å være instruktør i et slikt kurs.

Gladur har invitert til dommeraspirantkurs på Teland der det skrives at den lokale klubb dekker kursavgiften ut over en egenandel. Det ble stilt spørsmål til om foreningen vil støtte deltakerne som eventuelt deltar på et slikt kurs. Det er mulig å søke Rytterkretsen om refusjon for denne utdanningen med inntil 1000 kr pr deltaker. Det nye styret vil ta stilling til denne saken.

Utdanning for alle som eier dyr

En ny forskrift som gjelder krav om kurs i dyrekunnskap synes å være på vei. Dette vil gjelde alle som eier hest. I denne forbindelse undersøkes det om kurs i hestekunnskap tilfredsstillende denne eventuelle forskriften.

Situasjonen når det gjelder bane på Øksnevad

For en tid siden av det oppslag i Aftenbladet om at Øksnevad vgs skal bygge bane for islandshest. Eva har snakket med rektor om dette, og det eneste notisen dreier seg om er at skolen har søkt om omdisponering av det aktuelle området til Klepp kommune. Skolen vil kalkulere de aktuelle arbeidene og det som kan være aktuelt for foreningen kan bli en leieavtale for bane i 40 år. Grunnen til at det er snakk om 40 år, er at det vil bli søkt om tippemidler til anlegget. I denne forbindelse stilles det krav om en slik varighet.

Årsmøtet gir Eva ros for sitt arbeid!

12

Forus, torsdag, 15. januar 2009


Eva Hogsveen Våland


Rolf Woster